
Id: AKTEF-YQGSG-WTYFN-LOBIC-SYJIQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/38/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie odmowy podziału sołectwa Marianka. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późń.zm) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Marianka Rada Miejska 

w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Marianka 
odmawia podziału Sołectwa Marianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


